附件2
福州民办高等教育发展专项资金（2025-2026年）项目申报书

项目名称：
项目学校（公章）：
申报日期：
诚信守法承诺书

福州市财政局、福州市教育局：

我校申报民办高等教育发展专项资金（2025-2026年）项目，项目名称                           。为增强诚信守法意识，确保项目申报及实施工作健康有序推进，防止因不诚信造成违纪违法，我单位郑重承诺：

如实申报项目，确保申报材料真实、准确、无误；

该项目符合申报要求，将如实如期完成；

在接受项目立项审查、现场考察、专题检查和结题验收等过程中，不有意掩盖、隐瞒真相，如实提供相关资料及实物。

四、严格按照《福州市民办教育发展专项资金管理办法（高等教育）》使用专项资金，不以任何理由和方式截留、挤占、挪用。

五、获批后按有关财经制度纳入学校财务管理，专款专用。建立健全经费使用和管理的内控制度和监督机制，确保资金的安全和有效使用。

本人及本单位知悉并保证本单位所提供项目申报资料的真实性、准确性和完整性，并承担因申报及实施过程虚假而产生的法律和行政责任。

承诺学校（盖章）：

项目负责人（签字）：

财务负责人（签字）：

院（校）长（签字）：

法定代表人（签字）：

日期：        年     月    日

	申请学校

	项目名称

	项目类型
	(学科专业建设与结构优化

(实验室、实训实习基地建设，实训教学条件改善

(图书（电子图书）、信息化建设

(高水平艺术团建设

	项目起止时间
	      年     月    日 至     年    月    日

	项目投资总额（万元）
	学校自筹资金（万元）
	申请补助资金（万元）

	项目负责人
	姓名
	职务
	联系手机

	学校简况

	占地面积（亩）

	全日制在校生数

	专业数

	近两年平均就业率

	教职工总数

	高级职称专任教师数

	其中：专任教师数

	生均教学设备资产值

	兼职教师数

	年生均教学经费支出

	现有固定资产总值

	专用仪器设备总值

	电子图书（GB）

	学校产权一般图书（万册）

	项目情况

	一、立项依据（项目意义、必要性分析）

	二、项目建设基础

	已具备的基础条件、尚缺少的条件、拟解决的途径

	三、项目实施方案及实施计划

	1.项目建设目标

2.实施方案与方法、具体实施计划进度、可行性分析

本项目特色与创新

项目预期成果（包括成果形式、应用范围、受益面等）

	四、保障机制

	人员架构保障、财务及资产保障、建立相关制度等

	五、经费用途及进度

	明确项目实施各阶段进度与相匹配的资金支出计划

	六、已开展情况（申报时已在实施的项目须填写）

	介绍已开展情况、图文佐证、财务复印件佐证等

	学校承诺及

申报意见

	特此声明在申报材料中所填内容均属实。若出现问题，本单位愿承担一切责任。

承诺学校（盖章）：               日期：     年    月    日

	项目负责人

（签字）：                       日期：     年    月    日

	财务负责人

（签字）：                       日期：     年    月    日

	院（校）长

（签字）：                       日期：     年    月    日

	法定代表人

（签字）：                       日期：     年    月    日